
Brzdové světla pořád svítí.........
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3535&fid=18

Brzdové světla pořád svítí.........

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3535&fid=18

Autor
Mitchz

Publikováno: 05.04.2011 22:12:01

Ahoj Zdarec, zpravil jsem je obě, namontoval zpátky a vše funguje, blinkry, světla, ale ne
brzdy...Respektive to svítí pořád, jakoby to pořád brzdilo...A nereaguje to na žádnou ze 3 brzd, nevíte
kde může být problém?? Dík Michal
zmizík_zaks 05.04.2011 22:18:55

Že by seklý spínač?
Kartkarel 05.04.2011 22:41:37

koukám že s ohledem na typ kolky a tvou zálibu ve vláknech, tak se asi máme na co
těšit...to bude ještě vlákýnek ;-) ;-) ;-)
lukas-quad 05.04.2011 22:46:33

Kartkarel>koukám že s ohledem na typ kolky a tvou zálibu ve vláknech, tak se asi
máme na co těšit...to bude ještě vlákýnek ;-) ;-) ;-)

  však nebejt nových vláken tak nemáš kam psát :-P :-P :-D :-D    (s) (s) (s)
Řezňa- 06.04.2011 16:42:36

Máš dobře žárovku? Zní to dost trapně ale já jednou dal žárovku nějak jinak a taky
stále svítili brzdovky.
Mitchz 06.04.2011 17:18:56

Řezňa-> Ne žárovky jsem vůbec nevytahoval...  Fakt díky všem, co s tím měli nějakou
zkušenost a poradí...Proto se tu taky ptám...  Na kecy o vláknech apod tady to fórum
není a nakonec ten dotyčný bude tím, kdo to tady zasírá... Chci zavolat do toho
servisu, ale než budu otravovat tam, tak jsem se chtěl první zeptat zde...
Řezňa- 06.04.2011 17:32:19

Mitchz> Tak zkus tu žárovku přehodit, jestli si nějak zle nezapojil drátky, ikdyž tam je
asi svorkovnice že?
renda1977 06.04.2011 17:34:47

odpoj postupně dráty od brzdových vypinačů a tím zjistíš který je špatný. může to být
jen prasklá pružinka ve vypinači. jinde by to být nemělo
xsob 06.04.2011 18:57:30

Stránka 1/3
24.01.2013 16:07:24

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3535&fid=18


Brzdové světla pořád svítí.........
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3535&fid=18

Mitchz> Rozhejbej spínač na nožní brzdě a je to. Pokud to občas nestříkneš, tak to
bordel zadře.
mihcal 07.04.2011 11:25:40

Kartkarel>koukám že s ohledem na typ kolky a tvou zálibu ve vláknech, tak se asi
máme na co těšit...to bude ještě vlákýnek ;-) ;-) ;-)

 Aspoň se budeš mít kde realizovat... :lol:
gulda 07.04.2011 19:12:26

Také jsem musel koupit nový spínač na nožní brzdu.Svítilo mi taky stále světlo.Myslím
tím obě vlákna v žárovce.Brzdy a obrys ;-)
Řezňa- 07.04.2011 19:46:34

Mě zas nefunguje spínač na noze vůbec :-D
caprighia 07.04.2011 19:51:10

Mně stále svítí brzdové i koncové světlo, pouze když zabrzdím, tak brzdové zhasne (s)
Richard.cz 07.04.2011 20:13:39

caprighia>Mně stále svítí brzdové i koncové světlo, pouze když zabrzdím, tak brzdové
zhasne

...a s ním občas i motor, ne?
Řezňa- 07.04.2011 20:23:07

caprighia> A není to tou žárovkou?
caprighia 07.04.2011 20:26:03

Žárovku jsem nedávno měnil a je tam daná dobře, ačkoliv....radši to v sobotu omrknu.
Motor běží v obou režimech.
007profík 07.04.2011 20:42:33

caprighia> a nemáš těžkou nohu??  :lol:
Řezňa- 07.04.2011 20:43:11

Těžkou nohu nebo slabou pružinu :-P
hesin1 07.04.2011 20:48:19

Máš blbě propojenou elektriku,kup si radši hasičák..... :lol: :lol: :lol:
007profík 07.04.2011 20:48:43

Řezňa-> jenže péro od náklaďáku by tam těžko dával :lol: :lol: :lol: :lol:
caprighia 07.04.2011 20:51:42

S touto částí elektriky jsem dosud nic netunil B-) prostě to najednou pracuje obráceně
:[
zmizík_zaks 07.04.2011 20:52:28

caprighia> Proto mám spínač u nožní brzdy vyřazen úplně :-P :-DD
007profík 07.04.2011 20:53:05

Stránka 2/3
24.01.2013 16:07:24

Motorkáři.cz



Brzdové světla pořád svítí.........
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3535&fid=18

caprighia> a našlapeš na to taky obráceně?? :lol:
caprighia 07.04.2011 20:53:19

Ano , toto je správný směr tuningu - vyházet vše zbytné :-DD
zmizík_zaks 07.04.2011 20:53:58

caprighia> Přesně tak, u Linhaie jediný dobrý tuning - odpoj co můžeš :lol:
007profík 07.04.2011 20:55:18

i fajfku od svíčky :lol: :lol: a máte bezva odrážedlo :lol:
hesin1 07.04.2011 20:56:04

Tak nějak,co není,nejde do zkratu,odštípat a hotovo,za 20,-Kč kup blikačku na kolo od
ťamanů a máš to vyřešený elegantně a levně B-) B-) B-)
caprighia 07.04.2011 20:56:58

Hlavně mu škodí jízdy s Profíkem ;-) vždycky mně vyhecuje abych ho následoval do
bažiny :-D Načež po poslední akci mi potkávací světla vyhazují pojistku a jejich zapnutí
zmrtví stroj, dálková kupodivu nikoliv.
007profík 07.04.2011 21:02:16

caprighia> no ale sám jsi potom překvapen co linhajík dovede :-D
caprighia 07.04.2011 21:05:38

Trochu bahna jsem si asi loknul, celou noc jsem lítal na hajzl a divil se, proč mám z
prdele wapku :o
007profík 07.04.2011 21:06:43

caprighia> :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
:lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
:lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
Mitchz 08.04.2011 22:11:33

Chlapi vy jste se tu ale rozjeli :-) No a myslím, že i tohle vlákno se může někomu
jednou hodit, protože přináším výsledek :-)  Pravé ruční čidlo bylo vadné, tak, že ani
nesvítilo takže to bylo jen špatné ale problém nedělalo...Levé čídlo ošoupalo malou
drážku na páčce brzdy a úplně nedoléhalo...A to funguje tak, že když páčku
zmáčknete, čudlík na čidlu VYJEDE a brzdy rozesvítí, díky té vůli od vyšoupání byl
čudlík vyjetý pořád...
veratim1 21.12.2012 19:02:10

Ahoj taky mě svítili pořád brzdový světla u jumbo 301.Tak jsem kuchnul brzdový čidla
na řidítkách a jedno z nich tam bylo uvolněný,tak jsem ho chytnul kapičkou vteřiňáku a
na pohodu.Vše fungzuješ tak jak má a drží to skvěle.

Stránka 3/3
24.01.2013 16:07:24

Motorkáři.cz


